
 
 

ZARZĄDZENIE NR 31.2025 
WÓJTA GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Góra Świętej Małgorzaty na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 1465 z  późn. zm.), art.257 pkt.1, pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) Wójt  Gminy  Góra Świętej Małgorzaty, zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów  budżetu gminy na rok 2025 zgodnie z tabelą nr 1 zwiększa  plan 
dochodów budżetu gminy  o kwotę zł 45 146,00, dotacje na wypłatę diet w związku z przeprowadzeniem 
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku, dotacja na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2025 zgodnie z tabelą nr 2: 

1) zmniejsza plan wydatków budżetu o kwotę zł 1 556,80, z tego wydatki z przeznaczeniem na 
dofinansowanie odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, zakup usług w działalności OSP; 

2)  zwiększa plan wydatków  budżetu  o kwotę zł 46 702,80 z przeznaczeniem  na zadania określone  w §1, §2 
pkt.1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy  
 

mgr inż. Włodzimierz Frankowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 7056



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 31.2025 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 14 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 19 536,00 0,00 22 800,00 42 336,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 638,00 0,00 22 800,00 41 438,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

18 638,00 0,00 22 800,00 41 438,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 22 346,00 22 346,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 22 346,00 22 346,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 22 346,00 22 346,00 
bieżące razem: 27 502 044,89 0,00 45 146,00 27 547 190,89  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

244 300,00 0,00 0,00 244 300,00 
 

majątkowe 
majątkowe razem: 12 100 253,10 0,00 0,00 12 100 253,10  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 446 374,04 0,00 0,00 2 446 374,04 
 

                   

Ogółem: 39 602 297,99 0,00 45 146,00 39 647 443,99 
 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 690 674,04 0,00 0,00 2 690 674,04  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7056



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 31.2025 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 14 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2025. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 005 096,00 4 900 096,00 4 401 146,00 3 417 779,00 983 367,00 0,00 261 100,00 237 850,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -305,40 -305,40 -305,40 0,00 -305,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 305,40 305,40 305,40 0,00 305,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 5 005 096,00 4 900 096,00 4 401 146,00 3 417 779,00 983 367,00 0,00 261 100,00 237 850,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 196 207,00 196 207,00 193 207,00 132 755,00 60 452,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -305,40 -305,40 -305,40 0,00 -305,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 305,40 305,40 305,40 0,00 305,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 196 207,00 196 207,00 193 207,00 132 755,00 60 452,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 536,00 19 536,00 19 536,00 11 350,00 8 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa po zmianach 42 336,00 42 336,00 19 536,00 11 350,00 8 186,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 638,00 18 638,00 18 638,00 11 350,00 7 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  

Wybory 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

po zmianach 41 438,00 41 438,00 18 638,00 11 350,00 7 288,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 189 552,00 189 552,00 166 552,00 44 652,00 121 900,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a po zmianach 189 552,00 189 552,00 166 552,00 44 652,00 121 900,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 184 552,00 184 552,00 161 552,00 44 652,00 116 900,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze 

straże pożarne 
po zmianach 184 552,00 184 552,00 161 552,00 44 652,00 116 900,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna 
opieka zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7056



zwiększenie 22 346,00 22 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wychowawcza 
po zmianach 22 346,00 22 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 346,00 22 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym po zmianach 22 346,00 22 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 088 250,00 3 088 250,00 3 087 850,00 93 540,00 2 994 310,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -251,40 -251,40 -251,40 0,00 -251,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 251,40 251,40 251,40 0,00 251,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 088 250,00 3 088 250,00 3 087 850,00 93 540,00 2 994 310,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 341 000,00 1 341 000,00 1 340 600,00 93 540,00 1 247 060,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -251,40 -251,40 -251,40 0,00 -251,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 251,40 251,40 251,40 0,00 251,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 1 341 000,00 1 341 000,00 1 340 600,00 93 540,00 1 247 060,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 049 758,50 25 739 868,93 21 624 567,93 12 890 423,41 8 734 144,52 481 567,00 3 008 884,00 237 850,00 0,00 387 000,00 14 309 889,57 14 309 889,57 1 999 399,97 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 556,80 -1 556,80 -1 556,80 0,00 -1 556,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 702,80 46 702,80 1 556,80 0,00 1 556,80 0,00 45 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 40 094 904,50 25 785 014,93 21 624 567,93 12 890 423,41 8 734 144,52 481 567,00 3 054 030,00 237 850,00 0,00 387 000,00 14 309 889,57 14 309 889,57 1 999 399,97 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7056


	ZARZĄDZENIE NR 31.2025 WÓJTA GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2025.

		2025-07-01T12:07:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




